
Tabulka místností 1NP
Název místnosti
ZÁDVEŘÍ
CHODBA
WC
KOTEL
KOUPELNA
POKOJ I.
LOŽNICE
POKOJ II.
OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ

Plocha (m2)
4,32
5,82
1,70
0,90
5,87
9,46
12,84
9,81
25,32
76,04 m2

*PRAČKA

8 
40

0

10 750

TERASA

LOŽNICE
12,84 m2 POKOJ II.

9,81 m2

OBÝVACÍ POKOJ + KUCHYŇ
25,32 m2

ZÁDVEŘÍ
4,32 m2

KOTEL
0,90 m2

WC
1,70 m2

KOUPELNA
5,87 m2

CHODBA
5,82 m2

POKOJ I.
9,46 m2

PŮDORYS 1NP

ZASTAVĚNÁ PLOCHA 90,30 m2

POHLED ČELNÍ POHLED BOČNÍ

POHLED ZADNÍ POHLED BOČNÍ


